# Psalmus

deū: qz nullari viri est: nullarii facultati: ne cū se cōmouerit in suppliciū rapiat: cessat timore hois: t si nō dei. Potētes asit mūdi reges: nobiles nisi deū timeat quid tuncibz: Sed p̄dicatur illis: t p̄cutiuntur framea bis acuta. Bic̄ illis quia est q̄ ponat alios ad dexteram: alios ad sinistras: vt dicat eis q̄ a sinistris sunt: Ite in ignem eternuz q̄ parat: est diabolo t angelis ei. Non dū diligunt iusticiā: sed timent penā: t timēdo penā iā acceperūt cōpedes: t in vinculis ferreis erudiuntur. Venit ad nos potens homo de seculo: offendit illū vxor sua: aut forte cōcupiuit alterius pulchritudē: aut alterā ditionem: vult dimittere eam quā habet t nō facit: audit a seruo dei: audit a p̄beta: audit ab Aplo t nō facit: audit ab eo in cuius manibus est framea bis acuta: nō facies: nō l̄z tibi: nō pmisit deū: dimitti vxorez excepta causa fornicationis: Audit hoc: timet t nō facit. Pedes leues iam p̄grediebātur in lapsum: cōpedibus tenētur: habet vincula ferrea: timet deum. Bic̄ illi: Damnabit te deus si feceris: iudex est sup̄ oēs: audit gemitū vxoris tue: reus teneberis in cōspectu eius. Hac p̄cū piscēta blādīt: bac p̄ea deterret. Ibat. n. ad sentiēdū prae cupitudati: nisi vincula ferrea retineret. Bicaz q̄ plus est. Et dicit: Contere iam volo: nolo iam vxorem: nō p̄t. Quid si tu vis t illa n̄ vult: Nisi qd̄ p̄ continentia tuam debes illam facē formicariam: Si alij nupserit te viuo: adultererit. Non vult tali lucro deus compensare tale damnū. Redde debitū: t si non exigis: redde. Pro sanctificatione pfecta deus tibi cōputauit: si quod non debet exigis: s̄ redditis qd̄ debetur vxori. Times nō facis: p̄cutiuntur vincula tua. Audi quia vinculis ferreis constrictus es. Alligatus es vxori: ne quesieris solutionē. Buz̄ est: ferreum est. Nam quando dominus hoc ait: ostendit quia vinculū est ferreū. Adolescentes audite: Vincula ferrea sunt: nolite pedes mittere: ne eūz miseritis: artius cōstringamini cōpedibus. Tales comedes cōsolidant vobis t episcopi manus. Nūquid nō fugiunt in ecclesia cōpediti t solusibz: Hi viri fugiunt huc volētes dimittere vxores suas: t hic artius colligantur. Nemo soluat has cōpedes: quos deū cōiunxit homo nō separat. Sed dura sunt vincula. Quis nescit ipsam duriciā: Bonuerūt apostoli t dixerūt: Si talis causa ē

# CL

ci vxore non expedit nubere. Si vincula ferrea sunt: nō opus est ut illic pedes mittantur. Et dñs. Nō oēs capiunt verbū istud: s̄ q̄ p̄t cape capiat. Alligat̄ es vxori: ne q̄sieris solutionē: qz alligat̄ es vinculferreis. Solut̄ es ab vxore: ne q̄sierit vxorez: si te obliges vinculferreis. Ut faciat in eis iudicium p̄scriptū: b̄ ē iudicium q̄n faciūt sancti sup̄ oēs gentes. Quare p̄scriptū: Quia ista antea cōscripta sunt: t mō cōplentur. Ecce mō fūt: alioñ legebank t nō siebat. Ut cōclusit ita. Gloria hec est oībus sanctis ei. Per totū mundū: t per vniuersas gētes: hoc sancti agūt: t sic glorificant: sic exultant deū in fauicibz suis: sic extant in cubilibus suis: sic exultat in gloria sua: sic exaltatur in salute: sic cantat cantum nouum: sic dicunt Alleluia: corde: ore vita: Amen.